
BG-София:  

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

І: Възложител 

Публичен 

I.1) Наименование и адрес 

Национален идентификационен No (ЕИК): 000695317 

BG411, Министерство на здравеопазването, пл.Света Неделя № 5, За: Стефка Хлебарова, 

България 1000, София, Тел.: 02 9301350, E-mail: shlebarova@mh.government.bg, Факс: 02 

9301451 

Интернет адрес/и: 

Основен адрес (URL): https://www.mh.government.bg/bg/. 

Адрес на профила на купувача (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-

kupuvacha/protseduri-po-zop/protseduri-po-reda-na-zop/zakupuvane-na-medicinsko-

oborudvane-i-obzavezhdane/. 

I.2) Вид на възложителя 

Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително техни 

регионални или местни подразделения 

I.3) Основна дейност 

Здравеопазване 

 

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора 

II.1) Обект на поръчката 

Услуги 

ІI.2) Процедурата е открита с решение 

№: РД-11-246 от 23.08.2017 г.  

ІI.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 

00080-2017-0015 

ІI.4) Описание на предмета на поръчката 

Закупуване на медицинско оборудване и обзавеждане за изграждане на Национален 

център за продължаващо обучение на работещите в системата на спешната медицинска 

mailto:shlebarova@mh.government.bg
http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=953131&newver=2
http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=953131&newver=2
http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=953131&newver=2
http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=953131&newver=2


помощ в изпълнение на Проект BG05M9OP001-3.007 "Подобряване на условията за 

лечение на спешните състояния " финансиран по Оперативна програма "Развитие на 

човешките ресурси" 2014 - 2020 г., включваща 3 (три) обособени позиции. 

 

III: Условия на договора 

ІII.1)  

Номер на договора: РД-11-78 от 08.03.2018 г.  

ІII.2) Договорът е сключен след 

процедура за възлагане на обществена поръчка 

Поръчката е възложена на обединение 

НЕ 

III.3) Изпълнител по договора 

BG411, Кооперация Панда, бул. Цариградско шосе № 139, България 1784, София, Тел.: 02 

9766896, E-mail: zop@office1.bg, Факс: 02 9766896 

Изпълнителят е МСП: да  

ІII.4) При изпълнението участват подизпълнители 

НЕ 

ІII.5) Предмет на договора 

Компютърно оборудване за Националния център за продължаващо обучение на 

работещите в системата на спешната медицинска помощ 

ІІI.6) Срок на изпълнение 

Срок в месеци 

20 

ІII.7) Стойност, посочена в договора 

88723.78 BGN без ДДС 

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 

средства от Европейския съюз 
Финансирането е 85% от стойността на договора. 

 

mailto:zop@office1.bg


IV: Приключване на договора 

договорът е изпълнен 

ІV.1) Дата на приключване 

11.12.2019 г.  

ІV.3) Договорът е изменян 

ДА 

Променено условие: оферираните от изпълнителя на етап обществена поръчка преносими 

компютри - лаптоп модел НР 250 G6 са спрени от производство ; Преди промяната: 

Процесор: min. i5 2,5 GHz, 3 MB cache Памет: 8 GB DDR3 1600MHz c възможност за 

разширяване SSD: 500 GB, скорост четене и писане: 500 mb/s; Видеокарта: 2 GB споделена 

памет Мрежа:-Наличие на интерфейс 10/100/1000 Base-TX Наличие на безжичен 

интерфейс 802.11 a/b/g/n/ac Наличие на интерфейс-Bluetooth 4.0 Оптично устройство 

DVD-RW SATA Дисплей: размер на екрана - 15 инча, формат 16 х 9, резолюция 1920х1080 

; След промяната: Intel Core i5-8265U Базова честота 1,6 GHz Макс. Турбо честота 3.9 

GHz Кеш памет 6 MB 8 GB DDR4 2400 MHz SSD: 512 GB PCIe NVMe Nvidia GeForce 

MX130 2GB DDR5 Мрежа: Наличие на интерфейс 10/100/1000 Base-TX Наличие на 

безжичен интерфейс 802.11 a/b/g/n/ac Наличие на интерфейс-Bluetooth 4.0 Оптично 

устройство DVD-RW HP Optical Drive Дисплей: размер на екрана 15,6 инча, 1920х1080 ; 

Правно основание: чл.19 от Договор № РД-11-78/08.03.2018 г. и чл.116, ал. 1, т. 7 от ЗОП 

ІV.4) Договорът е изпълнен в срок 

ДА 

ІV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем 

ДА 

ІV.6) Информация за изплатената сума по договора 

88723.78 BGN без ДДС 

ІV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки 

НЕ 

 

V: Допълнителна информация 

 

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление 



09.01.2020 г.  

 

VII: Възложител 

VII.1)  

Трите имена: Кирил Миланов Ананиев 

VII.2)  

Длъжност: министър на здравеопазването 
 


